Imig i nazwisko /Nazwa:

Rachunek zyskow i strat dla podmiotéw prowadzacych uproszczong ksiegowosé

dane w tys. PLN

Badane okresy”

Przychody i rozchody

. Przychody ogdétem
. warto$¢ sprzedanych towaréw i ustug

pozostate przychody

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Koszt uzyskania przychodu (B.1-B.2)
Wydatki ogotem

zakup towaréw handlowych i materiatéw
koszty uboczne zakupu

. koszty dziatalnosci badawczo-rozwojowej

wynagrodzenia z narzutami
pozostate wydatki:
w tym: amortyzacja
odsetki od kredytow

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

. Saldo zmiany zapasow (2b-2a)
. remanent poczgtkowy
. remanent koncowy

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

. Wynik na dziatalnosci (A-B)
. Sktadki ZUS wiasciciela

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

. Dochdd brutto (C-D)

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Wynik brutto wykazywany w okresie
(wg deklaracji podatkowej PIT)

Badane okresy

Majatek

. Majatek trwaty
. $rodki trwate
. inwestycje rozpoczete

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Olw N = TN =~ >

. Majatek obrotowy
. naleznosci

. zapasy

. Srodki pieniezne

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

. MAJATEK OGOLEM

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

mmo

Zobowigzania i inne pasywa

Zobowigzania biezgce bez kredytow
Kredyty i pozyczki krétkoterminowe
Zobowigzania diugoterminowe bez kredytéw




G. Kredyty i pozyczki dlugoterminowe

H. ZOBOWIAZANIA | INNE PASYWA OGOLEM 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0

0,0

*Dane historyczne prosimy przedstawi¢ za zakonczone 2 lata obrachunkowe + dane biezgce ( miedzyokres) + prognoza
Dane prognozowane na planowany okres kredytowania.

** W przypadku okresow nie zakonczonych remanentem prosze podaé¢ w Przychodach i rozchodach wartosci wynikajgce z ksiegi przychoddw i rozchodow,
natomiast w Majatku oszacowang warto$¢ zapaséw na koniec prezentowanego okresu.

Komentarz wnioskodawcy nt. sytuacji ekonomiczno-finansowej firmy, osiggnietego wyniku finansowego(informacja podawana fakultatywnie):

Inne informacje wnioskodawcy:




data

pieczec¢ i podpis wnioskodawcy



0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0







0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0







0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0







0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




0,0







